
 
 

Zarządzenie Nr 141/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 14 lipca 2014 roku 

 
 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2014r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku,  poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz 
Uchwały nr 136/VI/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie ustalenia BUDŻETU MIASTA 
CZELADŹ na rok 2014. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

 
§1 
 

Przenosi się kwotę 319,80 zł. w planach finansowych miasta w zakresie zadań własnych zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 
 
 

§2 
 

Zmian dokonuje się w związku ze złożeniem oferty na skład i opracowanie graficzne publikacji poprojektowej 
przez osobę fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą w ramach projektu "Czeladzka Liga Naukowa", 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

      BURMISTRZ 
              mgr Teresa Kosmala 



Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 319,80 zł      319,80 zł        

Pozostała działalno ść 319,80 zł       319,80 zł         

4177 Wynagrodzenia bezosobowe – środki europejskie -  zł            271,83 zł         

CZELADZKA LIGA NAUKOWA -  zł            271,83 zł         
ZADANIE 5 Wynagrodzenie za opracowanie graficzne 
publikacji -  zł            271,83 zł         

4307  Zakup usług pozostałych – środki europejskie 271,83 zł       -  zł              
CZELADZKA LIGA NAUKOWA 271,83 zł       -  zł              
ZADANIE 5 skład i opracowanie graficzne publikacji  
poprojektowej 271,83 zł       -  zł              

4179 Wynagrodzenia bezosobowe – budżet krajowy -  zł            47,97 zł           

CZELADZKA LIGA NAUKOWA -  zł            47,97 zł           
ZADANIE 5 Wynagrodzenie za opracowanie graficzne 
publikacji

-  zł            47,97 zł           

4309  Zakup usług pozostałych – budżet krajowy 47,97 zł         -  zł              

CZELADZKA LIGA NAUKOWA 47,97 zł         -  zł              
ZADANIE 5 skład i opracowanie graficzne publikacji  
poprojektowej

47,97 zł         -  zł              

       319,80 zł          319,80 zł ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
GMINY CZELADŹ NA 2014 ROK

Oświata i wychowanie

80195

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 141/2014

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 14 lipca 2014


